
令和４年１２月１６日 

                          

 

新型コロナウイルス感染症患者の発生について（最終） 

 

                        社会福祉法人 慈照会 

特別養護老人ホームカルナハウス 

 

日頃より、当法人および施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和４年１１月２４日より新型コロナウイルス感染のクラスターが発生し対応してまい

りましたが、施設内療養の入所者については全員が待機期間終了となり、施設内の感染は収

束いたしました。最終的には、入所者４２名、職員１４名の大きな感染となりました。 

ご家族、関係各位の皆様には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び

申し上げます。 

今後は、今回のクラスターを検証の上、感染防止対策を徹底してまいります。何卒ご理解

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

社会福祉法人 慈照会 

事務長 坂本昌栄 

施設長 後藤 清 

TEL：0748-23-3250 

FAX：0748-22-3250 


